
ZARZĄDZENIE NR 944/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 lipca 2014 r.

w sprawie zamiany pomiędzy Gminą Stronie Śląskie, a osobą fizyczną nieruchomości położonych w obrębie 
wsi Stary Gierałtów .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami ) oraz na   podstawie § 1 i § 2 uchwały  Nr XLV/358/14  Rady   Miejskiej  
Stronia Śląskiego z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody dotyczącej zamiany pomiędzy Gminą 
Stronie Śląskie a osobą fizyczną, nieruchomości niezabudowanych, położonych w obrębie wsi Stary Gierałtów  - 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do zamiany nieruchomość niezabudowaną, wolną od obciążeń i zadłużeń, oznaczoną 
numerem geodezyjnym 227/2 (AM-3) o pow. 266 m2, położoną w obrębie wsi Stary Gierałtów, stanowiącą 
własność Gminy Stronie Śląskie na nieruchomości niezabudowane wolne od obciążeń i zadłużeń, oznaczone nr 
geodezyjnymi: 293/1 (AM-3)o pow. 55m2, 226/3 (AM-3) o pow. 211 m2, położone w obrębie wsi Stary Gierałtów, 
stanowiące własność Pana Józefa Sawińskiego. Zamiana następuje bez dopłat .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 979E6CB0-1F34-442D-8BE4-E8DAA444AE11. Podpisany Strona 1




